

Ridläger 2024

Beskrivning ridläger



Läger 1

Träning- och tävlingsläger - för dig med egen häst /skolhäst

Detta är ett träningsläger för dig som vill utveckla dina färdigheter inom dressyr, hopp- och terrängridning. Vi hoppar hinder från 80 cm samt rider rörelser på LB-nivå. Vi fördjupar oss i häst- och ridkunskap samt mental träning.

Lägret avslutas med en träningstävling i hoppning och dressyr.

Max 10 deltagare på skolhäst och/eller 6 med egen häst. Under lägret delas ni in i grupper enligt önskad disciplin.

Pris: 5540 kr

Vecka 24-25: 16 juni till 20 juni

Läger 2

Dagläger med valfri övernattnig

Detta ridläger passar dig som med stöd kan göra iordning din häst för ridning. Du behöver klara att rida din häst utan ledare i alla gångarter samt kunna rida ut själv. Vi hoppar ca 40–50 cm på detta

ridläger och lär oss grunderna i hästkunskapen. På kvällarna badar vi och hittar på roliga aktiviteter. Max 16 deltagare som delas upp i två grupper.

Pris om du endast är med dagtid: 3050 kr

Pris för övernattnig: 4450 kr

Vecka 26: 24 juni till 27 juni

Läger 3

Vuxenläger för dig med egen häst/skolhäst—kvällstid

Ett ridläger fört dig som vill utveckla din ridning i dressyr och markarbete/hoppning samt rida ut. Vi rider i mindre grupper och fördjupar oss i häst- och ridkunskap med clinics och teori.

Vi ses tre kvällar med ett ridpass och ett teoripass per kväll. En kväll blir specialkväll!

Max 8 deltagare på skolhästarna och/eller 2 med egen häst.

Pris: 2275 kr

Vecka 31: 31 juli till 2 augusti

Tider: 16.30– ca 21.00

Läger 4

Nybörjarläger dagtid

Detta ridläger passar dig som rider med eller utan ledare i skritt och trav. Vi kommer testa att hoppa hinder upp till 30 cm samt galoppa och rida ut. På lägret kommer det finnas ställvärdinnor som kan vara behjälpliga i stallet och som ledare vid ridning. I hästkunskapen kommer vi muntligt att lära oss grunderna. Ett kul läger för dig som inte rider så länge men som vill lära mer!

Max 16 deltagare som delas upp i två grupper.

Pris: 1375 kr

Vecka 31: 3 och 4 augusti Tider: 09.00-16.00

Läger 5

Övernattningläger

Detta ridläger passar dig som rider flera terminer och självständigt kan göra iordning din häst före och efter ridning. Du behöver klara att rida ut, hoppa på terrängbanan samt hoppa 70 cm eller högre. I dressyren behöver du kunna rida din häst mellan hjälperna. Vi fördjupar vår hästkunskap.

På kvällarna badar vi och hittar på roliga aktiviteter.

Max 16 deltagare som delas upp i två grupper.

Pris: 4450 kr

Vecka 32: 5 augusti till 8 augusti